Memorial Véry Riazi¢kové-kvalifikacni zévod na MCR (VS2 A)

VS2 A

W Eo~N kA WN

10.
. Faitova Ester
12.
13.
14.
14.
16.
17.
18.
18.
20.
21.

22

Jméno
Jirdkova Marie

Svételova Gabriela
Kejmarova Eliska
Klosova Agata
Houdkova Jolana
Pallovd Emma
Hlouskova Michaela
Krchova Anna
Suchd Liliana
Timerbaeva Sofia

Mudrova Eva
Cernohorska Kristyna
Beniskova Sofie
Kradbkova Amalie
Ferdova Viktorie Anna
Dvorakovd Emma
Navratilova Lucie
Silerové Elen
Jindrova Jana
Jurdskova Adéla

. Stejskalové Nina
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

34.

Janouskova Tereza
Evjakova Ester
Paraska Terezie
Novékova Tereza
Lucanska Anezka
Zlinska Adina
Munywa Michelle
Bezdickovéa Bedta
Pitalkova Terezie
Stiakova Magdaléna
Honkovda Miriam

Effenberkova Barbora

Rocnik Oddil

2016

2015
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2015
2015
2014
2014
2014
2015
2015
2014
2014
2015
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2014
2016
2014

2014

T) Slovan J.Hradec

Merkur CB

T.J. Sokol Kampa
GK Vitkovice

T.J. Sokol Brno |
Gym Dobfichovice
Merkur CB

Merkur CB

GK Vitkovice

SK Hradcany

T) Bohemians Praha
T) Bohemians Praha
T) Bohemians Praha
Merkur CB

T) Bohemians Praha
T.). Sokol Kampa

T) Doksy

T) Prostéjov

GK Vitkovice

T.J. Sokol Brno |

GK Sumperk

T) Doksy

Merkur CB

GK Sumperk

GK Sumperk

T.J. Sokol Brno |
BubbleGym

SK Hradcany

T) Bohemians Praha
T) Loko Pardubice

Trenér

Nazarenko, Gurov,
Haneflova,Pavlikova
Kesnarova

Imbrova

Rihova

Prutkayova
Vlkova, Janeckové
Svobodova/Filkova
Bago, Pucejdlova
Bago, Pucejdlova
Prutkayova

Gurov, Nazarenko
Musilova, Brabcova
Musilova, Brabcova
Musilova, Brabcova
Imbrova

Musilovd, Brabcova
Rihova

JakSova Kamila
Musil

Prutkayova
Vlkovd, Janeckova
Urbanova

Jaksova Kamila
Bago, Pucejdlova
Urbanova
Urbanova
Blatecka, Dufkova
Moryskova B, Milerska
Gurov, Nazarenko
Musilova, Brabcova
Kvétonova

T) Spartak Trhové Sviny Fialova

SGC Ostrava
T.J. Sokol Brno |

Tym SGP Hradec
Kralové

Dudova, El-Khairy
Dufkovd, Blateckd

Veseld, Vesely

Memorial Véry Rizickové-kvalifika¢ni zévod na MCR - 8.5.2024

D E

10.000 8.950 0.000 18.950

10.000 9.500 0.000 19.500
10.000 8.800 0.000 18.800
10.000 8.650 0.000 18.650
10.000 8.600 0.000 18.600
10.000 9.200 0.000 19.200
10.000 9.000 0.000 19.000
10.000 9.600 0.000 19.600
10.000 8.550 0.000 18.550
10.000 8.350 0.000 18.350
10.000 9.000 0.000 19.000
10.000 8.750 0.000 18.750
10.000 8.450 0.000 18.450
10.000 8.400 0.000 18.400
10.000 8.950 0.000 18.950
10.000 8.650 0.000 18.650
10.000 8.600 0.000 18.600
10.000 8.700 0.000 18.700
10.000 8.750 0.000 18.750
10.000 8.400 0.000 18.400
10.000 8.400 0.000 18.400
10.000 9.200 0.000 19.200
10.000 7.600 0.000 17.600
10.000 8.600 0.000 18.600
10.000 8.450 0.000 18.450
10.000 7.900 0.000 17.900
10.000 8.650 0.000 18.650
10.000 8.200 0.000 18.200
10.000 8.350 0.000 18.350
10.000 9.000 0.000 19.000
10.000 8.500 0.000 18.500
10.000 8.200 0.000 18.200
10.000 7.750 0.000 17.750

10.000 8.400 0.000 18.400

pen preskok D E

pen bradla D E pen kladina

10.000 8.730 0.000 18.730 10.000 9.200 0.100 19.100

10.000 9.370 0.000 19.370 10.000 8.470 0.600 17.870
10.000 8.330 0.000 18.330 10.000 8.530 0.000 18.530
10.000 8.930 0.000 18.930 10.000 7.670 0.000 17.670
10.000 8.730 0.000 18.730 10.000 8.500 0.100 18.400
10.000 8.500 0.000 18.500 10.000 8.000 0.100 17.900
10.000 8.670 0.000 18.670 10.000 7.570 0.100 17.470
10.000 8.300 0.000 18.300 10.000 7.470 0.100 17.370
10.000 8.900 0.000 18.900 10.000 7.400 0.100 17.300
10.000 8.300 0.000 18.300 10.000 7.700 0.100 17.600
10.000 8.330 0.000 18.330 10.000 8.600 0.100 18.500
10.000 7.370 0.000 17.370 10.000 8.200 0.000 18.200
10.000 7.700 0.000 17.700 10.000 8.230 0.100 18.130
10.000 9.000 0.000 19.000 10.000 7.130 0.600 16.530
10.000 7.870 0.000 17.870 10.000 7.570 0.000 17.570
10.000 8.270 0.000 18.270 10.000 7.530 0.000 17.530
10.000 7.730 0.000 17.730 10.000 8.670 0.000 18.670
10.000 8.430 0.000 18.430 10.000 7.930 0.000 17.930
10.000 8.670 0.000 18.670 10.000 8.200 0.000 18.200
10.000 7.830 0.000 17.830 10.000 7.700 0.000 17.700
10.000 7.500 0.000 17.500 10.000 7.470 0.100 17.370
10.000 6.070 0.000 16.070 10.000 8.100 0.000 18.100
10.000 8.330 0.000 18.330 10.000 7.400 0.100 17.300
10.000 7.800 0.000 17.800 10.000 6.970 0.100 16.870
10.000 7.230 0.000 17.230 9.000 7.900 0.000 16.900
10.000 7.770 0.000 17.770 10.000 8.500 0.100 18.400
10.000 8.070 0.000 18.070 10.000 7.530 0.100 17.430
10.000 7.930 0.000 17.930 10.000 5.970 0.100 15.870
10.000 8.070 0.000 18.070 10.000 7.200 0.000 17.200
10.000 7.370 0.000 17.370 10.000 8.000 0.100 17.900
10.000 6.830 0.000 16.830 10.000 7.300 0.000 17.300
10.000 7.700 0.000 17.700 10.000 7.170 0.100 17.070
10.000 8.570 0.000 18.570 10.000 6.500 0.100 16.400

10.000 7.530 0.000 17.530 10.000 7.400 0.100 17.300
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D E

10.000 7.870 0.000 17.870

10.000 7.600 0.000 17.600
9.600 8.1300.00017.730
9.600 8.5300.000 18.130
10.000 7.470 0.000 17.470
10.000 7.300 0.000 17.300
10.000 7.470 0.000 17.470
9.300 7.9700.00017.270
10.000 7.670 0.000 17.670
10.000 8.070 0.000 18.070
8.300 7.9700.000 16.270
10.000 7.470 0.000 17.470
10.000 7.430 0.000 17.430
10.000 7.630 0.000 17.630
10.000 7.170 0.000 17.170
9.600 7.5000.00017.100
9.300 6.9300.000 16.230
9.300 6.6300.000 15.930
8.300 7.0700.000 15.370
10.000 6.530 0.000 16.530
10.000 7.030 0.000 17.030
9.600 7.300 0.000 16.900
9.300 7.4300.000 16.730
9.600 6.9300.000 16.530
10.000 7.130 0.000 17.130
10.000 5.500 0.000 15.500
9.300 5.9300.000 15.230
10.000 7.230 0.000 17.230
9.400 6.100 0.000 15.500
9.000 5.8300.000 14.830
10.000 6.270 0.000 16.270
9.000 6.700 0.000 15.700
9.000 6.3000.000 15.300

8.900 5.8700.000 14.770

pen prostna Celkem

74.650

74.340
73.390
73.380
73.200
72.900
72.610
72.540
72.420
72.320
72.100
71.790
71.710
71.560
71.560
71.550
71.230
70.990
70.990
70.460
70.300
70.270
69.960
69.800
69.710
69.570
69.380
69.230
69.120
69.100
68.900
68.670
68.020

68.000
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https://www.gymfed.cz/osoby/358150
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4792
https://www.gymfed.cz/osoby/107638
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/573655
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/506323
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/323449
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/255998
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/542134
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/283714
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/350262
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/252963
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/562522
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/394242
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/111920
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/167533
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/630527
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/924711
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/311753
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/509053
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2402
https://www.gymfed.cz/osoby/631648
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/327327
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/347302
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8116
https://www.gymfed.cz/osoby/536715
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/230643
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/543963
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8116
https://www.gymfed.cz/osoby/536249
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8116
https://www.gymfed.cz/osoby/269748
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/354474
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7804
https://www.gymfed.cz/osoby/682316
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/606068
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/343283
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1739
https://www.gymfed.cz/osoby/347665
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6453
https://www.gymfed.cz/osoby/705901
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3198
https://www.gymfed.cz/osoby/528510
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/466384
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9755
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9755
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35.
36.
37.
38.
39.
40.

40.

42,
43,

44,

45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

59.

60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

70.

Jméno

Dédeckova Emma
Kroupova Gabriela Emma
Hrda Anna

Masnicova Miriam
Liskova Emma

Kroutilova Eliska

Dusova Denisa

Siméakova Tereza
Fulinové Simona
Matusova Natdlie
Vydrova Adéla
Hanzalova Lucie
Husovd Emma
Tauchmanové Anna
Peduzzi Viktorie
Vysusilova Alzbéta
Stojanova Viktorie
Stépankova Tereza
Solilova Marie
Jelinkova Zuzana
Linhartova Linda
Stromsikova Katerina
Fulépové Anna
Kucerova Katrine

HUlkové Sofie

Kadlc¢akova Anna
Winkelhoferova Anna
Bartdkova Anna
Briaska Eleonora
Srbova Karolina
Jelinkova Nikol
Samkova Alice

Hruba Amalie
Petrova Julie
Neveceralova Tamara

Cerna Marie

Rocnik Oddil

2015
2014
2015
2014
2015
2016

2014

2015
2014

2014

2015
2015
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2014

2016

2014
2014
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015

T.J. Sokol Brno |
KSG Znojmo

SK Hradcany

T) Bohemians Praha
SK Hradcany

SGC Ostrava

Tym SGP Hradec
Krélové

KSG Znojmo
T) Bohemians Praha

T.J. Sokol Moravska
Ostrava 1

T.J. Sokol Zlin

T.J. Sokol Kampa
SK UP Olomouc

T.J. Sokol Vysoké Myto
GK Sumperk

T) Doksy

T.J. Sokol Zlin

GK Sumperk

T.J. Sokol Brno |

T.J. Sokol Kampa
T.J. Sokol Brno |

GK Sumperk
Gymnastika Zlin

T) Prostéjov

T) Spartak Sezimovo
Usti

T.J. Sokol Zlin

T.). Sokol Plzen 1

T) Bohemians Praha
GYMPRA

T) Bohemians Praha
T) Doksy

T.J. Sokol Kampa
T.J. Sokol Brno |

T.). Sokol Plzen 1

T) Loko Pardubice

T) Sokol Horni
Pocernice

Trenér

Vaclavikova, MareSova
kol

Gurov, Nazarenko
Musilovd, Brabcova
Gurov, Nazarenko
Dudova, El-Khairy

Veseld, Vesely

kol.
Musilova, Brabcova

Kinclova, Kotkova, Pavlasova

kolektiv trenér(
Halova

Katerina Orsagova
Machéackova Iveta
Urbanova

Jaksova Kamila
kolektiv trenér(
Zandova

Vaclavikovd, Maresova
Rihova

Vaclavikova, Maresova
Zandova,

Janeckové

Lukasova

Drdova, Cepdk, Prokop

kolektiv trenérd
Vytiskovd, Duffkova
Musilova, Brabcova
Moryskové B.
Musilovd, Brabcova
JaksSova Kamila
Halova

Pankova a kol.
Vytiskovd, Duffkova
Kvétonova

Zahradnickova D+)

Memorial Véry Rizickové-kvalifika¢ni zévod na MCR - 8.5.2024

D E
10.000 8.400 0.000 18.400
10.000 8.700 0.000 18.700
10.000 7.400 0.000 17.400
10.000 8.250 0.000 18.250
10.000 8.100 0.000 18.100
10.000 7.850 0.000 17.850

10.000 8.350 0.000 18.350

10.000 9.050 0.000 19.050
10.000 8.450 0.000 18.450

10.000 8.350 0.000 18.350

10.000 8.250 0.000 18.250
10.000 7.950 0.000 17.950
10.000 8.300 0.000 18.300
10.000 8.250 0.000 18.250
10.000 8.050 0.000 18.050
10.000 8.350 0.000 18.350
10.000 8.600 0.000 18.600
10.000 7.450 0.000 17.450
10.000 7.600 0.000 17.600
10.000 7.650 0.000 17.650
10.000 7.600 0.000 17.600
10.000 8.250 0.000 18.250
10.000 7.600 0.000 17.600
10.000 7.800 0.000 17.800

10.000 8.050 0.000 18.050

10.000 8.150 0.000 18.150
10.000 7.800 0.000 17.800
10.000 8.150 0.000 18.150
10.000 8.250 0.000 18.250
10.000 8.300 0.000 18.300
10.000 7.950 0.000 17.950
10.000 8.000 0.000 18.000
10.000 8.400 0.000 18.400
10.000 8.200 0.000 18.200
10.000 8.400 0.000 18.400

10.000 8.500 0.000 18.500

pen preskok D E

pen bradla D E
10.000 6.100 0.000 16.100 10.000 6.930 0.000 16.930
10.000 7.500 0.000 17.500 10.000 6.900 0.100 16.800
10.000 6.670 0.000 16.670 10.000 8.030 0.100 17.930
10.000 6.900 0.000 16.900 10.000 6.500 0.100 16.400
10.000 5.800 0.000 15.800 10.000 7.570 0.100 17.470
10.000 7.470 0.000 17.470 10.000 7.070 0.000 17.070

10.000 6.870 0.000 16.870 10.000 7.200 0.100 17.100

10.000 7.330 0.000 17.330 10.000 6.400 0.000 16.400
10.000 8.000 0.000 18.000 10.000 5.600 0.100 15.500

10.000 7.900 0.000 17.900 10.000 5.670 0.000 15.670

10.000 7.430 0.000 17.430 10.000 6.030 0.100 15.930
10.000 7.100 0.000 17.100 10.000 6.470 0.000 16.470
10.000 6.100 0.000 16.100 10.000 6.970 0.000 16.970
10.000 6.100 0.000 16.100 10.000 7.600 0.100 17.500
10.000 7.470 0.000 17.470 10.000 6.930 0.000 16.930
10.000 6.700 0.000 16.700 10.000 6.770 0.000 16.770
10.000 7.200 0.000 17.200 9.000 6.900 0.100 15.800
10.000 5.530 0.000 15.530 10.000 7.730 0.100 17.630
10.000 5.200 0.000 15.200 10.000 6.770 0.000 16.770
10.000 6.500 0.000 16.500 10.000 6.830 0.000 16.830
10.000 7.530 0.000 17.530 10.000 5.430 0.100 15.330
10.000 6.270 0.000 16.270 10.000 5.830 0.100 15.730
10.000 6.800 0.000 16.800 10.000 6.500 0.100 16.400
10.000 7.030 0.000 17.030 10.000 6.070 0.100 15.970

10.000 6.170 0.000 16.170 10.000 5.830 0.100 15.730

10.000 5.770 0.000 15.770 10.000 6.230 0.100 16.130
10.000 6.100 0.000 16.100 10.000 6.270 0.100 16.170
10.000 4.700 0.000 14.700 10.000 6.300 0.000 16.300
10.000 7.070 0.000 17.070 10.000 5.730 0.100 15.630
10.000 5.900 0.000 15.900 8.000 6.330 0.100 14.230
8.500 5.0300.00013.530 10.000 7.530 0.000 17.530
10.000 7.130 0.000 17.130 8.000 5.970 0.000 13.970
10.000 5.430 0.000 15.430 10.000 6.600 0.000 16.600
10.000 6.100 0.000 16.100 8.700 5.170 0.000 13.870
10.000 6.330 0.000 16.330 9.400 6.170 0.600 14.970

10.000 4.970 0.000 14.970 10.000 6.200 0.400 15.800

pen kladina D E
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9.600
8.600
9.300
9.600
9.300
8.700

6.670 0.000 16.270
6.370 0.300 14.670
6.330 0.000 15.630
6.470 0.000 16.070
6.900 0.000 16.200

6.430 0.000 15.130
9.300 5.900 0.000 15.200

8.300
9.300

6.670 0.300 14.670
6.000 0.000 15.300

9.000 6.1700.000 15.170

9.300
8.900
9.600
9.300
9.300

6.030 0.000 15.330
6.470 0.000 15.370
5.830 0.000 15.430
5.600 0.000 14.900
4.970 0.000 14.270
8.600 6.030 0.000 14.630
9.000 5.8300.000 14.830
10.000 5.300 0.000 15.300
9.300 7.000 0.000 16.300
8.300 6.4700.000 14.770
10.000 5.270 0.000 15.270
10.000 5.370 0.000 15.370
8.900 5.670 0.000 14.570
8.400 5.9300.000 14.330

9.000 5.6700.000 14.670

9.400
9.000
9.400
8.400
9.400
8.700
8.700
7.900
9.400
7.900

5.100 0.000 14.500
5.470 0.100 14.370
5.800 0.000 15.200
4.730 0.000 13.130
6.130 0.000 15.530
6.030 0.000 14.730
5.830 0.000 14.530
5.100 0.000 13.000
5.770 0.000 15.170
5.670 0.000 13.570

8.600 5.2300.000 13.830

pen prostna Celkem

67.700
67.670
67.630
67.620
67.570
67.520

67.520

67.450
67.250

67.090

66.940
66.890
66.800
66.750
66.720
66.450
66.430
65.910
65.870
65.750
65.730
65.620
65.370
65.130

64.620

64.550
64.440
64.350
64.080
63.960
63.740
63.630
63.430
63.340
63.270

63.100
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https://www.gymfed.cz/osoby/855534
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/262455
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8537
https://www.gymfed.cz/osoby/399362
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/500048
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/403845
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/586857
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3198
https://www.gymfed.cz/osoby/599011
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9755
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9755
https://www.gymfed.cz/osoby/897635
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8537
https://www.gymfed.cz/osoby/113171
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/896479
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/582846
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2975
https://www.gymfed.cz/osoby/268384
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/652696
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9553
https://www.gymfed.cz/osoby/539448
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6587
https://www.gymfed.cz/osoby/749443
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8116
https://www.gymfed.cz/osoby/633867
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/326968
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2975
https://www.gymfed.cz/osoby/904414
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8116
https://www.gymfed.cz/osoby/866480
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/581876
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/759095
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/115020
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8116
https://www.gymfed.cz/osoby/531653
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9512
https://www.gymfed.cz/osoby/177080
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2402
https://www.gymfed.cz/osoby/361161
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482
https://www.gymfed.cz/osoby/388245
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2975
https://www.gymfed.cz/osoby/606286
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424
https://www.gymfed.cz/osoby/221236
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/483487
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9439
https://www.gymfed.cz/osoby/585521
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/937354
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/548855
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/410079
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/449335
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424
https://www.gymfed.cz/osoby/698312
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1739
https://www.gymfed.cz/osoby/993285
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5965
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5965

Memorial Véry Riazi¢kové-kvalifikacni zévod na MCR (VS2 A)

71.
72.
73.
74.

75.

76.

77.
78.
79.

80.

81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

Jméno

Zajicova Linda
Hourové Séarka
Kamenskd Laura Jitka
Novosadova Vanesa

Havli¢kova Julie

Kovarikovéa Sofie

Stupkova Michaela
Kovarikova Sara
Prochéazkova Lilien

MareSova Michaela

Welserova Eliska
Pavelkova Evelina
Fendrichova Julie
Capkové Kristyna
Cechurové Martina
Holubnich Milana
Ondréackova Ester
Kovar¢ikova Mia

Rocnik Oddil

2015
2015
2015
2015

2015

2015

2015
2015
2014

2015

2014
2015
2014
2014
2014
2014
2015
2014

T.J. Sokol Brno |

T) Bohemians Praha
T) Doksy
Gymnastika Zlin

Tym SGP Hradec
Kralové

T) Sokol Horni
Pocernice

T.J. Sokol Kampa
T.J. Sokol Zlin
GYMPRA

Tym SGP Hradec
Kralové

Trenér

Pankova a kol.
Musilovd, Brabcova
JaksSova Kamila
Janeckova

Veseld, Vesely

Zahradnitkova D+)

Halova
kolektiv trenérd
Moryskové B.

Veseld, Vesely

TJ Spartak Trhové Sviny Fialova

Gymnastika Zlin
T.J. Sokol Brno |
GYMPRA

T.J. Sokol Plzen 1
SK Plhov - N&chod
GYMPRA

GK Vitkovice

Janeckova
Véclavikova, MareSové
Moryskova B.
Vytiskovd, Duffkova
Pavlovi¢ova
Moryskova B.

Kotkova

Memorial Véry Rizickové-kvalifika¢ni zévod na MCR - 8.5.2024

D E
10.000 8.050 0.000 18.050
10.000 7.900 0.000 17.900
10.000 7.350 0.000 17.350
10.000 7.450 0.000 17.450

10.000 8.400 0.000 18.400

10.000 7.650 0.000 17.650

10.000 8.500 0.000 18.500
10.000 7.500 0.000 17.500
10.000 7.600 0.000 17.600

10.000 7.500 0.000 17.500

10.000 7.700 0.000 17.700
10.000 7.800 0.000 17.800
10.000 7.650 0.000 17.650
10.000 7.900 0.000 17.900
10.000 8.050 0.000 18.050
10.000 8.200 0.000 18.200
10.000 6.750 0.000 16.750
0.000 0.000 0.000 0.000

pen preskok D E

pen bradla D E
10.000 6.130 0.000 16.130 9.700 6.530 0.000 16.230
8.000 4.900 0.000 12.900 10.000 6.070 0.100 15.970
10.000 5.830 0.000 15.830 10.000 6.870 0.100 16.770
10.000 6.030 0.000 16.030 8.000 6.700 0.100 14.600

10.000 7.000 0.000 17.000 9.000 4.930 0.100 13.830

10.000 4.230 0.000 14.230 10.000 5.500 0.100 15.400

10.000 6.570 0.000 16.570 9.000 5.570 0.000 14.570
10.000 5.400 0.000 15.400 9.000 5.570 0.100 14.470
10.000 5.730 0.000 15.730 10.000 5.600 0.100 15.500

10.000 5.630 0.000 15.630 10.000 6.330 0.100 16.230

10.000 7.100 0.000 17.100 8.000 5.030 0.000 13.030
10.000 6.630 0.000 16.630 8.000 5.070 0.000 13.070
10.000 5.330 0.000 15.330 10.000 3.670 0.000 13.670
10.000 5.530 0.000 15.530 7.000 5.930 0.100 12.830
10.000 4.870 0.000 14.870 10.000 4.070 0.000 14.070
10.000 3.700 0.500 13.200 9.000 4.000 0.100 12.900
10.000 5.130 0.000 15.130 9.700 4.900 0.100 14.500
10.000 8.030 0.000 18.030 8.000 5.970 0.000 13.970

8.5.2024 - TJ) Sokol Brno |

pen kladina D

8.600
9.600
7.000
8.300

7.600

9.000

6.700
9.000
8.000

6.500

7.600
7.600
8.600
8.300
7.700
7.600
7.300
6.900

E pen prostna Celkem

4.000 0.000 12.600
6.530 0.000 16.130
5.170 0.000 12.170
5.370 0.000 13.670

4.430 0.000 12.030

4.970 0.000 13.970

4.870 0.000 11.570
4.600 0.000 13.600
4.000 0.000 12.000

4.770 0.000 11.270

4.470 0.000 12.070
4.270 0.000 11.870
4.000 0.000 12.600
4.670 0.000 12.970
4.370 0.000 12.070
4.870 0.000 12.470
2.370 0.000 9.670

5.730 0.000 12.630

63.010
62.900
62.120
61.750

61.260

61.250

61.210
60.970
60.830

60.630

59.900
59.370
59.250
59.230
59.060
56.770
56.050
44.630
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https://www.gymfed.cz/osoby/389238
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/810982
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/514294
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/103673
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9512
https://www.gymfed.cz/osoby/675175
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9755
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9755
https://www.gymfed.cz/osoby/392933
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5965
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5965
https://www.gymfed.cz/osoby/867260
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/303688
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2975
https://www.gymfed.cz/osoby/998769
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9439
https://www.gymfed.cz/osoby/398819
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9755
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9755
https://www.gymfed.cz/osoby/274014
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6453
https://www.gymfed.cz/osoby/665514
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9512
https://www.gymfed.cz/osoby/616306
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/556401
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9439
https://www.gymfed.cz/osoby/614772
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424
https://www.gymfed.cz/osoby/828846
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5352
https://www.gymfed.cz/osoby/538152
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9439
https://www.gymfed.cz/osoby/237556
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791

Memorial Véry Razi¢kové-kvalifikacni zévod na MCR (VS3 A)
VS3 A

O oONo VA WN -

10.
. Martincova Lucie
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

28.

29.

30.
31.

Jméno

Vaclavikova Alexandra
Kubickova Adina
Hanzalova Eliska
Ulehlova Anna
Vranova Gabriela
Janouskovéa Adéla
Rychtecka Klaudie
Lauterbachova Eliska
Stojdlova Stella
Novakova Isabela

Strnadova Amalie
Jankotova Klara
Pitondkova Beata
Petrova Patricie
Novokshonova Diana
Jindrova Ela

Mlada Marianne Rose
Handkova Anna
Dulikové Klaudie
Babisova Sara
Palkova Marie
Spackové Natélie
Cigankova Inna

Jones Julia Emma
Salotovd Bedta
Krejci Lea

Vackova Anezka

Stantkovd Magdaléna

Kotrbova Valentyna
Kabylova Klara

Rocnik Oddil

2013
2014
2013
2014
2014
2013
2013
2014
2013
2012
2013
2013
2013
2014
2013
2015
2013
2014
2013
2012
2013
2013
2014
2013
2012
2013
2012

2012

2012

2013
2013

T.J. Sokol Brno |
Merkur CB

T.J. Sokol Kampa
GK Vitkovice

T.J. Sokol Kampa
Merkur CB

T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
Merkur CB
Merkur CB

T) Prostéjov

T) Prostéjov
GYMPRA

Merkur CB

GK Sumperk
Gymnastika Zlin
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
GK Sumperk

T) Sumperk

T.J. Sokol Kampa
GYMPRA

SGC Ostrava

T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Kampa
T.J. Sokol Kampa

Tym SGP Hradec
Kralové

T) Stadion Usti nad

Labem
T.J. Sokol Kampa
GYMPRA

Trenér

Vlkova, Janeckova
Imbrova

Rihova

Prutkayova

Rihové

Bago, Pucejdlova
Dufkovd, Blatecka
Blatecka, Dufkova
Bago, Pucejdlova

Bago, Pucejdlova
Lukasova

Lukasova

Moryskova A.

Bago, Pucejdlova
Urbanova

Janeckova, Korcova
Vlkova, Janeckova
Blatecka, Dufkova
Blatecka, Dufkova
Urbanova

Babis, Prazakova
Simonovska, Vasilevova
Moryskové B.

El-Khairy, Dudové
Luzova a kol.
Simonovska, Vasilevova
Simonovska, Vasilevova

Veseld, Vesely

Cernd,Petracek

Simonovska, Vasilevova
Moryskové B.

Memorial Véry Rizickové-kvalifika¢ni zévod na MCR - 8.5.2024

D E
19.050 18.800 0.000 18.930
19.350 18.850 0.000 19.100
18.450 18.050 0.000 18.250
19.300 18.800 0.000 19.050
18.600 19.000 0.000 18.800
17.400 19.200 0.000 18.300
19.000 19.000 0.000 19.000
18.650 19.500 0.000 19.080
18.950 18.900 0.000 18.930
19.000 19.050 0.000 19.030
19.250 18.700 0.000 18.980
18.500 18.800 0.000 18.650
18.400 16.700 0.000 17.550
19.050 19.200 0.000 19.130
18.800 17.950 0.000 18.380
18.200 16.650 0.000 17.430
18.600 18.800 0.000 18.700
18.550 17.350 0.000 17.950
18.200 18.550 0.000 18.380
18.800 18.600 0.000 18.700
18.700 16.750 0.000 17.730
18.400 18.050 0.000 18.230
18.400 18.150 0.000 18.280
18.750 17.950 0.000 18.350
17.950 16.400 0.000 17.180
18.200 16.300 0.000 17.250
18.700 17.850 0.000 18.280

18.750 18.500 0.000 18.630

18.050 17.750 0.000 17.900

18.150 17.250 0.000 17.700
17.050 16.450 0.000 16.750

pen preskok D E

pen bradla D E pen kladina
10.000 8.030 0.000 18.030 10.000 7.500 0.000 17.500
10.000 8.630 0.000 18.630 10.000 7.630 0.100 17.530
9.500 8.3700.000 17.870 10.000 7.770 0.000 17.770
10.000 8.770 0.000 18.770 10.000 5.730 0.100 15.630
9.500 8.000 0.00017.500 10.000 7.300 0.100 17.200
9.000 7.8700.000 16.870 10.000 7.600 0.100 17.500
9.000 7.600 0.000 16.600 10.000 7.200 0.100 17.100
9.500 7.9300.00017.4309.000 7.670 0.000 16.670
9.500 8.500 0.000 18.000 9.400 6.400 0.100 15.700
9.500 7.800 0.00017.300 10.000 6.870 0.100 16.770
10.000 6.830 0.000 16.830 9.000 6.670 0.100 15.570
10.000 7.400 0.000 17.400 9.000 6.570 0.100 15.470
9.500 7.700 0.000 17.200 10.000 6.670 0.100 16.570
9.500 6.170 0.000 15.670 10.000 6.230 0.100 16.130
7.500 6.930 0.000 14.430 10.000 6.830 0.000 16.830
7.000 7.7700.000 14.770 10.000 6.100 0.000 16.100
7.500 7.3300.000 14.8309.700 4.130 0.100 13.730
7.000 7.1300.000 14.130 10.000 5.870 0.100 15.770
7.000 7.0300.000 14.030 10.000 6.230 0.100 16.130
7.500 6.900 0.000 14.400 10.000 4.300 0.100 14.200
7.500 6.870 0.000 14.3709.000 6.100 0.100 15.000
6.500 7.0700.000 13.5709.000 6.300 0.100 15.200
9.000 6.5700.000 15.5708.700 4.330 0.100 12.930
6.500 6.7300.000 13.230 9.000 4.000 0.100 12.900
7.500 6.900 0.000 14.400 8.700 5.070 0.100 13.670
6.500 6.600 0.000 13.100 10.000 4.730 0.000 14.730
6.500 5.7300.000 12.2308.000 5.530 0.000 13.530

7.000 7.1700.000 14.1708.700 3.3300.100 11.930

9.000 5.5700.000 14.570 10.000 1.630 0.100 11.530

6.500
5.000

5.800 0.000 12.300 8.000 3.700 0.100 11.600
4.970 0.000 9.970 7.700 2.5700.100 10.170

8.5.2024 - TJ) Sokol Brno |

D E
10.000 8.100 0.000 18.100
10.000 7.170 0.000 17.170
10.000 7.400 0.000 17.400
9.600 7.5700.00017.170
9.600 7.5000.00017.100
10.000 7.500 0.000 17.500
10.000 7.430 0.000 17.430
9.700 7.100 0.000 16.800
9.700 6.900 0.000 16.600
10.000 5.970 0.000 15.970
10.000 6.000 0.000 16.000
9.600 5.9300.00015.530
9.600 5.600 0.000 15.200
8.700 6.070 0.000 14.770
9.700 5.800 0.000 15.500
10.000 6.400 0.000 16.400
9.600 7.700 0.00017.300
10.000 6.670 0.000 16.670
9.300 5.7300.000 15.030
10.000 6.000 0.000 16.000
9.600 4.5300.000 14.130
9.700 4.2300.000 13.930
9.600 3.8700.000 13.470
9.600 4.9300.000 14.530
9.400 4.1300.30013.230
8.400 4.2700.000 12.670
9.500 3.7300.000 13.230

9.000 3.2300.000 12.230

8.900 2.1000.000 11.000

9.300
9.600

3.100 0.000 12.400
5.470 0.000 15.070

pen prostna Celkem

72.560
72.430
71.290
70.620
70.600
70.170
70.130
69.980
69.230
69.070
67.380
67.050
66.520
65.700
65.140
64.700
64.560
64.520
63.570
63.300
61.230
60.930
60.250
59.010
58.480
57.750
57.270

56.960

55.000

54.000
51.960
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https://www.gymfed.cz/osoby/598623
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/622872
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/547568
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/903208
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/367960
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/430237
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/753790
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/925450
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/268802
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/613266
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/892235
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2402
https://www.gymfed.cz/osoby/185745
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2402
https://www.gymfed.cz/osoby/379366
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9439
https://www.gymfed.cz/osoby/749018
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/653082
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8116
https://www.gymfed.cz/osoby/404702
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9512
https://www.gymfed.cz/osoby/398545
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/531398
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/654827
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/488466
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8116
https://www.gymfed.cz/osoby/464402
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4006
https://www.gymfed.cz/osoby/577322
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/498281
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9439
https://www.gymfed.cz/osoby/410155
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3198
https://www.gymfed.cz/osoby/750450
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/567209
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/887250
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/588969
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9755
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9755
https://www.gymfed.cz/osoby/231445
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4415
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4415
https://www.gymfed.cz/osoby/673199
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/495740
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9439

Memorial Véry Riazi¢kové-kvalifikacéni zévod na MCR (VS4 A)
VS4 A

Loy o Uk WwNH

10.
. Prutkayova Frederika

12.

13.
14.

15.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

25.

26.
27.
28.

Jméno
Slezdkova Agata
Schneiderova Séra

Kratochvilova Natalie

Hosnedlova Adriana
Vlacilova Laura

Rehulkové Alice

Kazyrevi¢ Darja
Matouskova Ella
Sobolova Sara

Kafkova Barbora

Svabkové Sofie
Zemanova Nina
Hrozkova Aneta

Svrekové Anita

Vydrové Daniela
Nekvasilova Julie
Kubové Barbora
Kartusova Eliska
Zrald Eliska
Chudova Adéla
Pantuckova Ella
Urbanova Daniela
Maistrenko Arina

Rybovi¢ova Julie

Harantova Agéta
Cenkova Antonie
Kantorova Elen

Rocnik Oddil

2011
2011
2012
2013
2013

2011

2011
2011
2012
2012
2013

2011

2011
2013

2011

2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011

2012
2012
2012

T.). Sokol Brno |
T.). Sokol Brno |
T.J. Sokol Kampa
Merkur CB

T.J. Sokol Kampa

T.J. Sokol Moravska
Ostrava 1

AC Sparta Praha
T.J. Sokol Kampa
T.J. Sokol Brno |

T.J. Sokol Brno |

GK Vitkovice

T.J. Sokol Moravska
Ostrava 1

T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |

T.J. Sokol Moravska
Ostrava 1

T.J. Sokol Zlin
GYMPRA

KSG SK Prerov
SGC Ostrava
KSG Litvinov
GK Vitkovice
KSG Litvinov
T.). Sokol Brno |
T.). Sokol Brno |

TJ Sokol Horni
Pocernice

KSG Litvinov
T.). Sokol Brno |
SGC Ostrava

Trenér

Vlkova, Janeckova
Vlkova, Janeckova
Pospisilova, Novotna
Imbrova

Rihové

Kinclova, Kotkova, Pavlasova

Bartova, Stejskalova,Kopacova
Stejskalova, Bartova, Klabikova

Vlkova, Janeckova
Vlkova, Janeckova

Grmelova, Hajkova, Liskova, Szlauer

Kinclova, Kotkovd, Pavlasova

Vyzinovi
Dufkova, Blatecka

Kinclova, Kotkova, Pavlasova

kolektiv trenérl
Moryskové A., Kone¢ny
Cigénkova

El-Khairy, Dudové
Kargalcev a sk.

Grmelova, Hajkova, Liskova, Szlauer

Kargalcev a sk.
Vyzinovi
Dufkova, Blatecka

Zahradnickovéa D+)

Kargalcev a sk.
Dufkovd, Blatecka
El-Khairy, Dudova

Memorial Véry Rizickové-kvalifika¢ni zévod na MCR - 8.5.2024

D E
3.400 8.750 0.000 12.150
3.200 8.800 0.000 12.000
3.400 8.150 0.000 11.550
3.200 7.900 0.100 11.000
3.200 7.400 0.000 10.600

3.000 8.700 0.000 11.700

3.400 8.650 0.000 12.050
1.600 8.650 0.000 10.250
3.200 8.450 0.000 11.650
2.400 8.600 0.000 11.000
2.400 8.800 0.000 11.200

3.000 8.750 0.000 11.750

3.400 7.450 0.000 10.850
3.200 8.150 0.000 11.350

2.000 8.400 0.000 10.400

2.400 8.650 0.000 11.050
3.200 7.100 0.000 10.300
3.400 8.300 0.000 11.700
3.400 7.950 0.000 11.350
3.400 8.300 0.000 11.700
2.400 8.050 0.000 10.450
3.200 7.650 0.000 10.850
2.400 8.200 0.000 10.600
2.400 7.750 0.000 10.150

3.400 8.250 0.000 11.650

3.200 7.750 0.000 10.950
1.600 7.000 0.000 8.600
2.400 8.050 0.000 10.450

pen preskok D E

2.000 7.870 0.000 9.870
1.700 7.330 0.000 9.030
1.600 7.530 0.000 9.130
1.400 7.470 0.000 8.870
1.600 7.370 0.000 8.970

2.000 7.600 0.000 9.600

1.700 7.700 0.000 9.400
1.300 7.500 0.000 8.800
1.700 7.330 0.000 9.030
1.400 7.130 0.000 8.530
1.100 8.130 0.000 9.230

2.200 6.930 0.000 9.130

1.800 7.300 0.000 9.100
1.500 6.800 0.000 8.300

1.200 7.100 0.000 8.300

1.000 6.930 0.000 7.930
1.700 6.300 0.000 8.000
1.200 5.570 0.000 6.770
0.900 5.570 0.000 6.470
1.200 5.570 0.000 6.770
1.100 7.200 0.000 8.300
1.100 6.270 0.000 7.370
1.700 5.300 0.000 7.000
1.500 6.330 0.000 7.830

1.500 5.200 0.000 6.700

0.900 4.870 0.000 5.770
1.400 5.600 0.000 7.000
0.700 3.730 4.000 0.700

pen bradla D E

3.700 7.770 0.000 11.470
3.600 7.100 0.000 10.700
4.100 6.930 0.000 11.030
4.100 7.600 0.000 11.700
4.300 7.230 0.000 11.530

3.100 6.670 0.000 9.770

3.500 6.630 0.000 10.130
4.000 7.100 0.000 11.100
3.800 5.770 0.000 9.570
3.000 7.830 0.000 10.830
2.800 6.300 0.000 9.100

3.700 5.430 0.000 9.130

4.100 5.900 0.000 10.000
3.000 6.700 0.000 9.700

3.600 5.700 0.000 9.300

3.100 6.100 0.100 9.100
4.100 6.800 0.000 10.900
4.000 5.330 0.000 9.330
3.100 7.030 0.000 10.130
3.700 6.270 0.000 9.970
2.800 6.300 0.100 9.000
3.200 6.030 0.000 9.230
3.400 7.130 0.000 10.530
3.200 6.270 0.000 9.470

3.800 4.670 0.000 8.470

2.900 4.830 0.000 7.730
3.000 4.770 0.000 7.770
2.500 7.700 0.000 10.200

pen kladina D E

8.5.2024 - TJ) Sokol Brno |

3.800 7.400 0.000 11.200
2.900 7.200 0.000 10.100
3.100 6.830 0.000 9.930
3.200 6.770 0.000 9.970
3.200 7.530 0.300 10.430

3.300 7.000 0.000 10.300

3.000 6.270 0.000 9.270
3.300 7.130 0.000 10.430
3.300 6.800 0.000 10.100
2.900 6.830 0.000 9.730
2.900 7.370 0.000 10.270

2.700 6.930 0.000 9.630

3.400 6.370 0.100 9.670
3.200 6.300 0.000 9.500

3.400 7.230 0.000 10.630

2.900 7.370 0.000 10.270
2.800 6.300 0.000 9.100
3.400 6.470 0.000 9.870
3.100 6.530 0.000 9.630
3.100 6.030 0.100 9.030
2.100 7.070 0.000 9.170
2.000 6.170 0.000 8.170
3.100 4.300 0.000 7.400
2.300 5.630 0.000 7.930

3.000 4.400 0.000 7.400

2.800 6.370 0.000 9.170
2.300 6.070 0.000 8.370
2.300 7.000 0.000 9.300

pen prostna Celkem

44.690
41.830
41.640
41.540
41.530

41.370

40.850
40.580
40.350
40.090
39.800

39.640

39.620
38.850

38.630

38.350
38.300
37.670
37.580
37.470
36.920
35.620
35.530
35.380

34.220

33.620
31.740
30.650
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https://www.gymfed.cz/osoby/858263
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4322
https://www.gymfed.cz/osoby/312674
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/674773
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/386111
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5965
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5965
https://www.gymfed.cz/osoby/292739
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